

**PROCEDURA ZAPISÓW
NA WPROWADZENIE DO BADAŃ NAUKOWYCH (PROSEMINARIA)
– kierunek II Bezpieczeństwo wewnętrzne I st. SS**

1. Biuro Dziekana WPiA UO za pośrednictwem strony internetowej www.wpia.uni.opole.pl, strony Facebook oraz za pomocą wiadomości e-mail skierowanej do starosty II roku Bezpieczeństwa wewnętrznego I st. SS – tj. rocznika zobowiązanego do udziału w zapisach publikuje listę prowadzących wprowadzenie do badań naukowych (proseminaria) wraz z limitami miejsc.
2. Studenci po publikacji list, zapoznają się z obszarami badawczymi oraz dorobkiem naukowym prowadzących. W tym celu należy wejść na stronę: www.bazawiedzy.uni.opole.pl. Podczas wyboru promotora prosimy o uwzględnienie obszaru badawczego, celem uniknięcia późniejszych zmian promotora.
3. Studenci w terminie od 03.02.2023 r. do 10.02.2023 r. kontaktują się z wybranym przez siebie prowadzącym (na konsultacjach, za pośrednictwem Ms Teams, za pośrednictwem poczty uniwersyteckiej) celem zapisania się do grupy oraz ustalenia warunków dalszej współpracy.
4. Prowadzący w okresie od 03.02.2023 r. do 10.02.2023 r. tworzą listę proseminarzystów, przestrzegając przy tym wyznaczonych limitów miejsc. W przypadku zgłoszenia się większej liczby chętnych studentów niż jest przewidziana liczba miejsc, wykładowca sam decyduje o zasadach przyjęcia studenta do grupy seminaryjnej. W tym przypadku prowadzący zobowiązany jest do poinformowania studentów, za pośrednictwem poczty w domenie uni.opole.pl, o przyjęciu lub też nie przyjęciu ich do grupy - tak by mogli wziąć udział w zapisach u innego wykładowcy.
5. Prowadzący w terminie od 10.02.2023 r. do 14.02.2023 r. dostarczają listy proseminarzystów do Biura Dziekana WPiA UO za pośrednictwem poczty elektronicznej, na adres: biurodziekanawpia@uni.opole.pl
6. Studenci, którzy w wyznaczonym terminie nie zapiszą się do grupy proseminaryjnej lub seminaryjnej, zostaną odgórnie przydzieleni do grup. Zostaną o tym poinformowani za pośrednictwem poczty w domenie uni.opole.pl.





**LISTA PROWADZĄCYCH WPROWADZENIE DO BADAŃ NAUKOWYCH
NA II BEZPIECZEŃSTWO WEWNĘTRZNE I st. SS
(rozpoczynają od sem. IV – letniego 2022/2023)**

PROWADZĄCY	OBSZAR BADAWCZY	LIMIT MIEJSC
dr hab. Kamil Antonów, prof. UO	prawo pracy prawo ubezpieczeń społecznych prawo ochrony zdrowia	2
dr Michał Bąba	prawo pracy bezpieczeństwo i higiena pracy	2
dr Paulina Banaszak-Grzechowiak	prawo karne materialne ze szczególnym uwzględnieniem nauki o przestępstwie, form popełnienia czynu zabronionego, zasad odpowiedzialności karnej, okoliczności wyłączających bezprawność, okoliczności wyłączających winę	4
dr Andrzej Jakubowski	prawo międzynarodowe publiczne, dziedzictwo kulturowe, prawa człowieka, global governance	2
dr Kamila Kasperska-Kurzawa	międzynarodowa przestępczość zorganizowana zwalczanie terroryzmu bezpieczeństwo	3





dr Miłosz Kościelniak-Marszał	postępowanie karne prawo łowieckie, prawo leśne problematyka wyrokowania w procesie karnym	3
dr hab. Ewa Kozerska, prof. UO	historia ustroju i prawa oraz doktryny polityczne i prawne, w tym szczególnie: myśl konserwatywna i liberalna; katolicka nauka społeczna; koncepcje społeczeństwa obywatelskiego; prawa podstawowe; ideowe uwarunkowania Unii Europejskiej	2
dr Krzysztof Mucha	bezpieczeństwo ekonomiczne państwa zwalczanie przestępczości finansowej bezpieczeństwo informatyczne Komisja Nadzoru Finansowego poszukiwania osób i mienia	3
dr Alicja Paluch	bezpieczeństwo wewnętrzne państwa, pomoc humanitarna UE, ochrona ludności UE	5
dr Michał Prusek	postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe postępowanie wykonawcze	2





dr hab. Joanna Ryszka, prof. UO	prawo europejskie	1
dr hab. Henryk Spustek, prof. UO	bezpieczeństwo społeczne, bezpieczeństwo państwa i zagadnienia obronności, analiza zagrożeń i ich źródeł, metody i techniki analizy informacji, analiza systemowa w zagadnieniach bezpieczeństwa	7
dr Paweł Szewczyk	prawo międzynarodowe publiczne rządowe organizacje międzynarodowe Euroazjatycka Unia Gospodarcza	2
dr hab. Andrzej Szymański, prof. UO	historia ustroju i prawa, prawo konkordatowe, prawo wyznaniowe	3

